ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020 № Л

О внесении изменений в отдельные постановления
департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области

В соответствии с Указом Губернатора области от 11.02.2020 № 14
«Об органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением
Губернатора области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении Положения
о Департаменте предпринимательства Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации области от 15.11.2019 № 34 «Об
утверждении плана организации розничных рынков и формировании реестра
розничных рынков на территории Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Об утверждении Положения о
департаменте развития предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области» заменить словами «Об утверждении
Положения о Департаменте предпринимательства Владимирской области».

1.2. В пунктах 4 и 6 приложения № 2 слова «Департамент развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации области» заменить
словами «Департамент предпринимательства Владимирской области» в
соответствующем падеже.

1.3. В пункте 7 приложения № 2 слова «департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг» заменить словами «Департамента
предпринимательства Владимирской области».

2. Внести в постановление департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации области от 16.10.2019 № 31 «Об
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них на территории Владимирской области» следующие изменения:

2.1. В преамбуле постановления слова «Об утверждении Положения о
департаменте развития предпринимательства, торговли и сферы услуг